АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.03.2020                                                                                                              № 180

г. Уржум, Кировской области

О создании муниципального опорного центра в Уржумском

муниципальном районе

 В целях реализации распоряжения Правительства Кировской области

от 05.07.2019 № 194 «О концепции формирования современных

управленческих решений и организационно-экономических механизмов в

системе дополнительного образования детей в Кировской области» и в

рамках проекта «Успех каждого ребенка», для внедрения

персонифицированного дополнительного образования детей на территории

Уржумского муниципального района, в соответствии со статьёй 41 Устава

муниципального образования Уржумского муниципального района

Кировской области,  администрация Уржумского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать муниципальный опорный центр дополнительного

образования детей Уржумского муниципального района на базе

муниципального казенного образовательного учреждения Центр

дополнительного образования детей города Уржума Кировской области

(далее по тексту – МКОУ ЦДОД г. Уржума).

2. Назначить руководителем муниципального опорного центра

дополнительного образования детей Уржумского муниципального района -

директора МКОУ ЦДОД г. Уржума.